Datenblatt Artikel 451150

Aluminium-ECO-Box 48 L

silber, 385x575x270 mm

e korrosions-, witterungs- und temperaturbestandig

e trotz Ihrer Leichtigkeit sind sie durch rundumlaufende
Verstarkungssicken auBerst formstabil (Wand- und

Eckverstarkung)

e stabile Hebelspannverschliisse mit Bohrungen fir
VorhangeschloB, Plombenverschlu3 und zur Montage von

Zylinderschldssern

e kunststoffummantelte Sicherheits-Klapphandgriffe fiir den

bequemen Transport

e die umlaufende Gummidichtung schitzt den Inhalt vor
auBeren Einflissen wie z.B. Staub und Spritzwasser

e Fangbander am Klappdeckel verhindern ein AusreiBen der

Scharniere

e aus 0,8 mm starkem Aluminium / massives Bodenprofil

e separates Zubehor: Raderset
e mit 2 Griffen / Tragkraft 35 kg

e weitere GréBen und Varianten stehen auf Anfrage zur
Verfligung (ab 50 Stick sind Sonderanfertigungen maoglich)

EAN

Farbe

Mindest.Best.

netto Kg
Best.einheit
Zolltarif

Summe Kartons
Tiefe

VE

brutto Kg

Hohe Pal

Stiick / Lage

Brutto Gewicht Pal Kg
Hohe

Kartons pro Lage
Breite

Breite Pal

Btl in Karton
Volumen m3

Lagen

Lange Pal

Volumen L
Bruttogewicht VE Kg
Stiick / Palette bzw Kiste

4007228451153
silber

1

3,31
Stlick
76129080
32

385

1

4,2
2,31

4
125,92
270

4

575
0,8

0

0

8

1,2

48
3,31
32

www.huenersdorff.de

g



