Datenblatt Artikel 451150

Aluminium-ECO-Box 48 L

silber, 385x575x270 mm

- korrosions-, witterungs- und temperaturbeständig
- trotz Ihrer Leichtigkeit sind sie durch rundumlaufende Verstärkungssicken äußerst formstabil (Wand- und Eckverstärkung)
- stabile Hebelspannverschlüsse mit Bohrungen für Vorhängeschloß, Plombenverschluß und zur Montage von Zylinderschlössern
- kunststoffummantelte Sicherheits-Klapphandgriffe für den bequemen Transport
- die umlaufende Gummidichtung schützt den Inhalt vor äußeren Einflüssen wie z.B. Staub und Spritzwasser
- Fangbänder am Klappdeckel verhindern ein Ausreißen der Scharniere
- aus 0,8 mm starkem Aluminium / massives Bodenprofil
- separates Zubehör: Räderset
- mit 2 Griffen / Tragkraft 35 kg
- weitere Größen und Varianten stehen auf Anfrage zur Verfügung (ab 50 Stück sind Sonderanfertigungen möglich)



EAN	4007228451153
Farbe	silber
Mindest.Best.	1
netto Kg	3,31
Best.einheit	Stück
Zolltarif	76129080
Summe Kartons	32
Tiefe	385
VE	1
brutto Kg	4,2
Höhe Pal	2,31
Stück / Lage	4
Brutto Gewicht Pal Kg	125,92
Höhe	270
Kartons pro Lage	4
Breite	575
Breite Pal	0,8
Btl in Karton	0
Volumen m3	0
Lagen	8
Länge Pal	1,2
Volumen L	48
Bruttogewicht VE Kg	3,31
Stück / Palette bzw Kiste	32